РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2021 года                            № 178

        г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского
поселения от 17.03.2020г. №89-а
«О создании Малого совета по
вопросам межэтнических отношений
при Администрации Миллеровского городского поселения»

      В связи с произошедшими кадровыми изменениями и внесением изменений в структуру Администрации Миллеровского городского поселения, Администрации Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 17.03.2020 №89-а «О создании Малого совета по вопросам межэтнических отношений при Администрации Миллеровского городского поселения» изменения, изложив приложение №1 к данному постановлению в новой редакции.
       2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 26.04.2021г.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения.

Глава Администрации
Миллеровского
городского поселения                                                                          В.В. Зинченко

Приложение к
                                                                              постановлению Администрации
                                                                    Миллеровского городского поселения
                                                                                      от 13.05. 2020 г. №178

«Приложение №1
                                                                              постановлению Администрации
                                                                    Миллеровского городского поселения
от 17.03.2020 № 89-а

СОСТАВ
Малого совета по вопросам межэтнических
отношений при Администрации Миллеровского городского поселения

	1
	Зинченко Вячеслав Васильевич
	Глава Администрации Миллеровского городского поселения, председатель Малого совета

	2
	Цыбулина Анна Владимировна
	Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения, секретарь Малого совета

	Члены Малого совета:

	3
	Локтев Александр Анатольевич
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

	4
	Бережнов Алексей Алексеевич
	Начальник отдела жилищно – имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	5
	Кременцов Виталий Станиславович
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, природоохранной деятельности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	6
	Пономарев Николай Иванович
	Председатель Собрания депутатов - глава Миллеровского городского поселения (по согласованию)

	7
	Большенко Игорь Викторович
	Директор МАУК МГП «Центр культуры и досуга» (МАУК МГП «ЦКиД») (по согласованию)

	8
	Морозова Елена Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела бухгалтерского и финансово-экономического учета Администрации Миллеровского городского поселения»

image1.jpeg